T.9                                                                                                             ПРЕДЛОГ
Врз основа на  член 384 од  Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на 20.05.2024 година  ја донесе следната

   ОДЛУКА  

За распоредување на добивката за 2023 година 

За друштвото Тимко-Лаб ДООЕЛ
Член 1 

На крајот на 2023 год Друштвото ТИМКО ЛАБ ДООЕЛ оствари нето добивката во износ од 164.278,00  денари.  

Нето добивката во износ од  164.278,00 денари  да се распореди на :

1. МКД ___/______ за покривање на загуби 
2. МКД ___/______за законски и во статутарни резерви

3. МКД___/______ за исплата во вид на дивиденда

4. МКД___/______дополнителни издатоци врз основа на одлука

5. МКД 164.278,00  денари  акумулирана добивка

6. МКД___/______за зголемување на основна главнина

Член 2

За реализација на оваа Одлука се задолжува правната и сметководствената служба  во друштвото Тимко-Лаб ДООЕЛ.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето 

Претседaвач   на 

Собрание на акционери 

___________________________

